
WÓJT GMINY
Górno

woj. ŚWiP,ok'zyskie Zarządzenie nr 90/2013

Wójta Gminy Górno z dnia 12.11.2013 r.

zmieniające Zarządzenie nr 8512013 z dn. 17.10.2013 r.

w sprawie powolania komisji przetargowej

Zarządzenie otrzymuje brzmienie:

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013L, poz.594) oraz S 8 ust. I i 2 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 14 września 2004

r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z 2004 L) zarządzam, co następuje:

W związku z ogloszeniem przetargu na sprzedaż działki nr 1092/2 położonej w Woli Jachowej

powoluję Komisję do jego przeprowadzenia w następującym składzie:

I. Jacek Piróg- Przcwodniczący Komisji

2. Barbara Wołczyk - Członek Komisji

3. Żaneta Sidel- Czlonek Komisji

Przetarg odbędzie SIę w dniu 12.11.2013 L o godzinie 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy

w Górnie.

S3
Komisja przetargowa jcst obowiązana przcprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrzcśnia 2004 L W sprawie sposobu i trybu

przeprowadzenia przetargów oraz rokowałl na zbycie nieruchomości stanowiących własność

Skarbu PaIlstwa lub jcdnostek samorządu tcrytorialncgo.

S4
Traci moc Zarządzcnie nr 85/2013 z dnia 17.10.2013 L

S5
Zarządzcnie wchodzi w życie z dniem podpisania.


